clefiam Regigradenfem & donat pau
peribus, ibidem alendis, terras cum 
immunitatibus cio xtnx.

IN nominefanEi ae & indiuiduae Trinitatis Arnen. RRETTSLAl 
bRzeczlavs dei gratia bohemorvm dux, o- D.Bobsmia 

mnibus chrifti fidelibus, tam moderni quam fu* 1048- 
turi temporis, falutem. Saluator nofter pauper Prooemium 
uenit in mundum, ficut ipfe tcllatur! uulpesfo-^ pauper- 
ueas habent & uolucres caeli nidos, filius au-^> iomut 
tem hominis non habet,ubi caput fuum reclinet.* 
Cum autem religio chriftianae falutis, omnipo- 
tente deo auxiliante, longe hteque per uniuer i(uarunt 
fum mundum meruit folidari j ex tunc ecclefiae haUenus 
lefuChrifli & patrimonia multiplicari coeperunt, prinipes* 
& incrementa recipere per principes & reges, &uo™m 
ac heredum fucceflbres: quorum ego Br et is laus 
effe cupiens imitator, pro remedio animae meae, cis]aus, p, 
& parentum meorum, ad honorem domini & Boemiae 
fandorum apoftolorum Petri & Pauli, ecclefiam mnafteri* 
in caftro regigradensi propriis fumtibus conftru- 
xi, tali fcilicet tenore, ut in perpetuum in conprfiXit 
poralium ordinatione, quam in omni difciplina 
& reuerentia Breunouienfi fubiaceat ecclefiae $ ad 
consolationem autem pauperum fratrum, deo miu4^^^4a* 
litantium, quos ibidem abbas Breunouienfis ma~ 
nere decreuerit^uiUam regigrad una cum taber-^^ 
nis abfolute , & forum & telonium in ponte e- enumerata- 
iusdem uillae, ab omni extranea contradidi va-rum. 
adione: uillam popovice cum omnibus fuis atti
nendis fimiliter large & libere obtuli: terminus 
autem fyluae, quae ipfi attinet uillae a Bobroua 
deorfum usque ad terminum Blachiniae , fic &

D 4 fluui-
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fluuium Zuratha ad eos terminos deriuatum.De
di etiam niUam opAtovice, fimiliter cum pratis & 
flumine & fyhia. Terminus autem Euius uillac 
ad terminos Blachinae& usque ad pontem villae 
proximae Vyofe nomine protenditur. Ad haec in 
Bruncnfiprouincia decimationem frumenti ac dem
eem nummos & uillam Obucherii cum omnibus 
fuis appendiciis * & decimam telonei, quod Brod 
uulgo appellatur in flumine Olzaua, donauL 
Praeterea confiderans, non poffe fufficere fratri
bus in Reigrad fyhias donatas,ad omnem necef> 
fitatem; circuitum Domafoue, larga beneuolen- 
tia ipfis contradidi, LX. uendic. Illius autem 
circuitus a uilla & riuoBobroua usque ad rrnum 
Biteka & usque ad terminosLuczka. In fpecia- 
les nero ufus fratribus in Brcuniou uillam Rey- 
gradici, ffmul & tabernarios in Luczka conftitui: 
praediilarum quippe uillarum hominibus ean
dem pacem & quietem concedo, quam dudum 
atavus meus Boleslaus ad petitionem S, Adaiber- 
ti, epifeopi Pragenfis* BreunouienG monafterio 

fmmvnltM Gonceffit, uidclicet ut nniuerfi homines adBreu- 
0?jer?^nouienfe monafterium per totam Bohemiam & 

& tyib™ Moraniam pertinentes, ab omni lege prouinciati 
protumidi-St omnigeno opere & tributo principum , fint o- 

maino liberi. Et ut haec firmitatem perpetuam 
obtineant, hanc paginam donationis meae ap- 

* 9 penfioni figilli meae nomine decreui. Affa funt
haec ab incarnatione domini anno cdxlviii. Et 
eodem anno celebrata eft gloriofa celebratio o- 
ratorii in caftm RaygradenG, in honorem fan- 
diorum apoftolorum a venerabili patre noftroSe- 
uero^ Pragenfis ecclefiae epifeopo, VLkalendas 
Decembris, praefente me Bretislao duce eiusdem 
oratorijconfbuftore*^ domina abbate Meyn- 

hardo
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hardo, Breunouienfis coenobii, praefente etiam 
filio,meo Spitigeno & Stiborio , Caftelhno Pri* 
genfi & Iohanne, iudice totius proninciae Pkni- 
cnfis, & Chunone dapifero, & Maynardo caftel- 
lano Znoimenfi, & praefentibns aliis quam plu
rimis nobilibus Boemiae & Morauiae. DATVM^J^^ 
per manus Hugonis Motarii in caftro Raygra- 
denfi r anno ut fupra. Contraditi ores uero huius poena illo* 
priuilegii& imwforet praenominatae ecclefiae, 
cum datajt & abiran, quos terra unios abfor-/**1***4* 
buit, accipiant portionem., XX*

DIPLOMA XXXL
ottocarvs R. Boemiae monafterio 

brevnoviensi circuitum potiez do 
nat atque immunitatem concedit a 
contributionibus prouincialibus co 
CC X1IK

Ottocarvs r qui & PRZEMm, tertius, deigra- ottocarvs 
tia Bohemorum rex,, fereniffimi patris meiRe B0EM1"

Vladislai quondam regis Bohemiae, qui magno AH 
rum monafteriorum fundator extitit & pius de- 
fenfor &c. Confiderata quorundam
rum neceffititte omnipotenti deo Famulantium in flate mont- 
loco folitario & deferto, ad inftantiam uenera- ^arum 3ad 
bilis uiri Chunonis abbatia Breunouienfis 4 "
fiae T quendam cirsuitum meum, qui bolicz uul- 
gariter appellatur, cum omnibus fuis adiacentiisr potica. 
pratis,. campisr plantatis & phntandis r &c. ac 
partem mediam fluminis nomin^Drinik, &hoc 
a capite ipfius fluuii usque ad fluuium Metuge^ 
circuitum dico, tendentem a monte Kutna usque 
ad fpeluncamr quae Kofokates dicitur: ex altera 
uero parte a capite fluuii Strnaua* usque ad flu*

D: | me®
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men Bofunou & ufque ad montes Stenii, & a- 
liis montibus usque ad locum Preurai didum, 
& ab illo loco quantum circumfluit riuulus Ste- 

nomine, ufque ad locum,ubi influitMe-
rio. tuge, libere ac perpetualiter contuli Breunouienfi

ui&u a 
llM.

Immunitas 
a contribu
tione pro- 
uinciali*

iudex com
petens abbas 
loci.

ecclefiae, ac fupra dido Chunoui uiro difcreto, 
fuisque fucceflbribus hereditario iure in perpe
tium poflidendum,fuperaddendo duas uUIm.>\x\- 

delicet probodov &mechvalichov cum omnibus 
earum attinentiis: fane audoritate regalis maie- 
ftatis praedidum circuitum & homines eum in
habitantes eximo & penitus abfoluo abomnipro- 
uinciali exactione, ac uillarum & beneficiorum 
meorum omnimoda uexatione, ac etiam terrae 
nobilium quolibet grauamine: ita quod nec ipfi 
heremitae, nec bona eorum nulli fubejfe debent 
praeterquam nominato abbati Chunoni^ eius fuc- 
ceflbribus tam in fpiritualibus quam in tempora
libus in perpetuum: maxime cum iam de fupra 
memorato clauftro quidam monachus diaconus 
Vitalis nomine cum aliquantis fratribus fibi ad- 

fokrtiamo haerentibus, ipfum locum pro pojfe fuarum uiri- 
naeborum jpfarn fylUa,m exdirpando habitabilem fecit j

& ibidem cupellam ligneam in honorem S. deicando^ . . - - . . . i • r
ibi- genetricis & perpetuae uirgims mariae gloriolae 

dem flru- conftruxerit, & ipfam capellam faepe didus ab- 
bas Tuno, per cuius diligentiam & petitiones in- 

adtuuatur 5{iantss ipfe locus defertus, a me Breunouienfi 
ecclefiae libere collocatus eft, competenti ornatu 
ecclefiaftico, ad gloriam beatae Mariae uirginis, 
decorauit, & eosdem fratres fibi humiliter &de- 
uote obedientes in temporalibus procurat fuflici- 

^^^enter, uitam monaflicam fecundum regulam S. 
benedicti plenius informando. Ad huius igitur 
meae tam falubris donationis perpetuam memo

riam 
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riam obtinendam praetentem paginam feci con- 
fcribi, & sigilli met charadere roborari, acta 
funt haec in caftroPraga, in uigilia ateenfionis A%um ’ 
domini, anno incarnationis dominicae cioccxni. mj. 
in praefentia horum omhium, quorum inferius 
nomina confcribuntur. Daniet fandae ecclefiae

r -r a 1 r. • 1 complwibMPragenfis epilcopus: Andreas praepohruseiusdem r 
ecclefiae, Sppo canonicus pragensis, Slauko fum • 
mus camerarius curiae noftrae, Mar tiniis pincer
na, Diuis dapifer, & alii nobiles^ qui ad hoc te- 
ftes fuerant conuocati, uidelicet Bohuslatu ca
ftellanus Pragenfis, Zuefi filius Bohuslai, laros 
Bkenfis caftellanus, IZilhelmus caftellanus Viffe- 
gmdenfis, Zbislaus caftellanus de Klaczko, Ru- 
dolff laronur, Veykier & duo filii eiusdem 
Martinus & Henricus. Adfuit etiam eodem tem
pore ad hanc folennem & regalem donationem 
meam uir illuftris dominus TheobMtu, filius do
mini Theobaldi, ut huius donationis meae tejli* 
inonium perhiberet, & alii quam plures, qui non 
omnes in hac pagina funt confcripti.